,»-++ CONstitutus coram me notario et in presen-
tia venerabilis et religiosi viri fratris Francisci
luniatan. comissarijad presens per sanctissimum
dominum nostrum papam pro fabrica sancti
Petri specialiter deputati venerabilis vir domi-
nus Godifredus Mathei traiectensis dioecesis
narrans se diebus elapsis ad sacros et presbyte-
ratas ordines promoveri fecisse licet legitima
etatem non haberet et propterea irregularitatis
contraxisset et inhabile ad sacramenta mini-
strandi se reddideritigitur humiliter animo con-
trito eidem fratri Francesco supplicavit ut vi-
gore facultatis eidem per dominum nostrum
concesse eundem dominum Godiffredum Ma-
thei rehabilitare et ab excumunicatione ... ab-
solvere et deinde ut in susceptis per eum ordini-
bus libere ministrare posse concederet. Qui
quidem frater Franciscus auctoritate sua et qua
in hac presente fungebatur facta prius compo-
sitive et illa soluta et contributa pro dicta fa-
brica eundem dominum Godiffridum Mathei
absoluit et rehabilitavit et deinde licentiam et
facultatem ut in susceptis (?) ordinibus mini-
sttare possit.. . (o oot w0k, fol. 127rs.).

,,Pro fabrica S.Petri contra Dominicum et Ja-
cobum Rascha debitores in circa summam
1000 D. Capiantur bona pro camera et postea
ministrabitur justitia.” (ASR, Camerale I, vol.
290 [ Decreti Camerali], fol. 71v).

,,Pro Juliano Leno contra architectos sanctis-
simi domini molestantes eum super sua petra-
ria per eum conducta pro fabrica Sancti Blasii
pro qua iam satisfecitur.* (loc.cit., fol.79r).

,Pro Julio de Branchis contra architectos S.

Petri damnificantes eum in quodam eius pra-
o v (looteir 1ok S0 )
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»Detur dilatio magistro Jacobo de Caravagio
architecto fabrice S.Petri ad solvendum eius
debita de consensu maioris numeri et summe
creditor etiam si unus vel duo ex eis pro summa
multo minoti ... (Joc.cit.).

Der Baumeister Giovanni alias il Rasca quit-
tiert 1200 D., die er im Auftrag Julius’ IT. von
den Ghinucci erhalten hat: ,,pro quibus ... pro-
misit et se in pleniori forma camere obligavit
petficere arcus suarum portionum videlicet ab
utroque pilastro altitudinis et grossitudinis desi-
gnatarum et jam inceptarum: Et quid ex summa
predicta dictis portionibus arcuum superesset
id totum exponere in constructionem usum et
utilitatem dicte fabrice ad bonum computum:
et hoc per totum mensem martij proxime futu-
rum salvis impedimentis temporis capsarum li-
gnorum que intrant ipsos arcus et lapidibus
scalpellinorum, pro quibus observandis in dicta
forma se obligavit quietavit et juravit etc actum
Rome in palatio apostolico in camera reverendi
patris domini Bartholomei Ferratini vicethesau-
rarij presentibus ibidem dominis Stephano de
Saulis et Francisco de Attis camere apostolice
notarij testibus etc. S. de Spoleto.” (LM, fol.
70v; K. Frey 1910,47, E16).